



وابستگی اقتصادی

وابستگی سیاسی می آورد

اگر مملکت شما در اقتصاد نجات پیدا نکند، وابستگی اقتصادی داشته باشد، همه جور وابستگیها دنبالش می آید. وابستگی سیاسی هم ما پیدا می کنیم، وابستگی نظامی هم پیدا

می کنیم. برای اینکه وقتی ما چیزی نداشته باشیم که استفاده ازش نکنیم، دستمان را دراز کنیم طرف امریکا. او می تواند به ما تحمیل کند همه چیز را. ما وقتی می توانیم که زیر بار او نرویم که در این قضیه قدر تمدن باشیم، یک وقت او تشر بزند می گوئیم نه، ما احتیاجی نداریم. حالا هم به او می گوئیم که ما احتیاج خودمان را سلب



عبادت رهبر انقلاب از والدین شهداء در بخش آی.سی.یوی بیمارستان خاتم‌الانبیاء ۹۲/۱/۳۰

ساده زیستی را از مراسم ازدواج آغاز کنید

در همه امور زندگیستان سادگی را رعایت کنید. اولش هم از همین مراسم ازدواج است، از این جا شروع می شود. اگر ساده بر گزار کردید، قدم بعدی اش هم می شود ساده و الا شما که رفتید آن مجلس کذاپی مثل اعیان و اشرافهای زمان طاغوت را درست کردید، بعد دیگر نمی توانید بروید تو خانه کوچکی مثلا با وسایل مختصری زندگی کنید. این جور نمی شود. دیگر چون خراب شده و از دست رفته است. از اول، زندگی را پایه اش را بر اساس سادگی و ساده زیستی بگذارید تا زندگی بر خودتان، بر کسالتان و بر مردم جامعه ان شاء.. ان آسان شود. ● ۷۴/۶/۱۲

کتاب واجب فراموش شده

من میخواهم این واجب فراموش شده ی اسلام را به یاد شما و ملت ایران بیاورم. امر به معروف و نهی از منکر. همه ی آحاد مردم باید وظیفه ی امر کردن به کار خوب و نهی کردن از کار بد را برای خود قایل باشند. این، تضمین کننده ی حیات طیبه در نظام اسلامی خواهد بود. عمل کنیم تا آثارش را ببینیم. ۶۸/۱۰/۱۹ کتاب "واجب فراموش شده" شامل فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در موضوع امر به معروف و نهی از منکر بوده و در نه فصل تنظیم شده است. در فصول یک تا هشت به ترتیب به موضوعات: ضرورت، وجوب، تاثیر، مصادیق معروف و منکر، شیوهی صحیح و موثر، وظیفه ی مردم، وظیفه ی مسئولین و هشدارها پرداخته شده است.

فصل نهم نیز به احکام و استثنائات از معظّم‌له پیرامون موضوع مذکور اختصاص دارد و در آن موارد مبتلا به جامعه نظیر ماهواره، موسیقی، تراشیدن ریش، کراوات، طلا و لباس برای مردان، نظر به نامحرم و... مورد اشاره قرار گرفته است. ●



گرد آورنده: حسین خادمی
حمیدر ضامحمدخانی
ناشر: خیزش نو
تعداد صفحات: ۸۰

ارتباط با...
خط حزب...
پیامک: ۰۲۸۰۱۰۰۱۰۰۲۸ @
رایانامه: Khat@khamenei.ir
دورنگار: ۰۲۱-۶۶۹۷۷۲۲۸
کاتال تلگرام: Telegram.me/KhatteHezbollah

تربییون ● حزب...
سلام. من از شروع سال ۹۵، آلن سومین باری هست که میخوام این نشریه رو چاپ کنم و توی نماز جمعه پخش کنم؛ اما هر دفعه شما شب پنجشنبه این فایل رو قرار میدید و صبح جمعه همه ی جاهایی که میشه این فایل رو پرینت یا کپی کرد، بسته است. دوم اینکه توی صفحه بندی آ ۳، شما، فونت خیلی ریزه و با کپی های معمولی، خوندن متن خیلی سخت می شه. این صفحه بندی به درد چنپ روزنامه ای که کیفیت بالایی داره می خوره.

پاسخ: ضمن تشکر از تذکر شما در مورد زمان انتشار، ان شاء... تلاش می شود تا با توجه به محتوای بیانات روز رهبر انقلاب، زمانبندی انتشار به نحوی تنظیم می شود تا امکان توزیع در نمازهای جمعه فراهم شود. درباره صفحه بندی و فونت نشریه تذکر و پیشنهاد شما از سوی تیم فنی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

نشریه شما هر هفته چاپ می شود و در اختیار دانش آموزان دبیرستان خودمان قرار می گیرد. خدا قوت. امامان را سلام برسانید و دعا کنید تا ما نیز سعادت دیدارش از نزدیک داشته باشیم. از کازرون ● با سلام و عرض خدا قوت. مطالب نشریه بسیار بسیار عالی است. متنوع و تحلیل دقیق مسائل سیاسی با محوریت فرمایشات مقام معظم رهبری. از زحمات کلیه دست اندر کاران بسیار سپاسگزارم.

یکی از نیروهای مومن و انقلابی یک سازه ابتکاری برای توزیع و در معرض دید قرار دادن نشریه خط حزب... در پایگاه بسیج مسجد محل خود ساخته و تصویری از آن را برای نشریه ارسال کرده است. ●



ایده عملی شده بنده در باب جنگ نرم و مقابله نرم تر مسجد karkhe ۴۹ likes
کاتال تلگرام: Telegram.me/KhatteHezbollah

درس بزرگ امام جواد (ع):
مردم را برای مقابله با
«قدر تهی منافق و ریاکار»
هوشیار کنیم
۴



اقتصاد مقاومتی، مسیر حل مشکلات مردم در نگاه رهبر معظم انقلاب:

مردم باید احساس کنند...

این ۴ هدف شعاری نیست

اقتصاد مقاومتی به عنوان «یک الگوی اقتصادی بومی و علمی برآمده از فرهنگ انقلابی و اسلامی» در صورت عملیاتی شدن در کشور چند هدف مهم و استراتژیک را پوشش می دهد. با پیاده سازی این الگو ۴ هدف «غالبه بر همه ی مشکلات اقتصادی»، «شکست و عقب نشینی دشمن در جنگ اقتصادی تمام عیار

علیه ملت»، «تحقق اقتصادی متکی به دانش و فناوری، عدالت بنیان، درون زا و برون گرا، پویا و پیشرو» ضمن «حفظ دستاوردهای کشور در زمینه های مختلف و تداوم پیشرفت و تحقق آرمان ها و اصول قانون اساسی و سند چشم انداز بیست ساله ۹۲/۱۱/۲۹ به دست می آید. این ۴ هدف نه تنها شعاری نیستند؛ بلکه اهدافی کاملا قابل تحقق و در

دانش بنیان داریم که الان هفده هزار متخصص و فعال در این شرکتها مشغول کارند. ۹۲/۱۲/۲۰» شرکت های دانش بنیان با اتکاء به ظرفیّت عظیم نیروی انسانی متخصص می توانند در زمینه های گوناگون فعال شده و به نقش آفرینی اساسی در اقتصاد کشور بپردازند: «بنده روی این شرکت های دانش بنیان تکیه میکنم... شرکت های دانش بنیان هم فقط مخصوص صنعت نیست؛ در صنعت، در کشاورزی، در خدمات، در نیازسنجی؛ جمع بشوند، نگاه کنند ببینند بنگاه های گوناگون اقتصادی به چه چیزهایی نیاز دارند،

کمیوه هایشان کجا است، این را به آنها ارائه بدهند. ۹۳/۱۱/۲۹»
● **عدالت: مهم ترین شاخص**
از جمله نقاط تمایز الگوی اقتصاد مقاومتی از دیگر الگوهای اقتصادی توجه آن به موضوع «عدالت» به عنوان «مهم ترین شاخص» است: «از همه ی این شاخصها مهم تر، شاخص کلیدی و مهم عدالت اجتماعی است. یعنی ما رونق اقتصادی کشور را بدون تأمین عدالت اجتماعی به هیچ وجه قبول نداریم و معتقد به آن نیستیم.

دسترس هستند. با نگاهی به ابعاد این الگو می توان مولفه های مهم و اساسی «اتکاء به دانش و فناوری»، «عدالت بنیان بودن»، «درون زا و برون گرا بودن» و «پویایی و پیشرو بودن» را مورد اشاره قرار داد. هر یک از این مولفه ها جامعیت، انسجام و کارآمدی این «سخن» اقتصادی را افزایش داده و زمینه ساز دستیابی به اهداف کلان می شوند.

کشورهایی هستند که شاخصهایشان خیلی خوب است، مطلوب است، رشد اقتصادی شان خیلی بالا است؛ لکن تبعیض، اختلاف طبقاتی، نبود عدالت در آن کشورها محسوس است؛ ما این را به هیچ وجه منطبق با خواست اسلام و اهداف جمهوری اسلامی نمیدانیم. ۹۲/۱۲/۲۰» توجه به عدالت به عنوان اصلی بنیادین اساسا نقطه ی تمایز نظام اسلامی با نظام سرمایه داری محسوب می شود: «نظام ما، نظام سرمایه داری نیست. نظام سرمایه داری، به جمع ثروت، به رونق اقتصادی و به مجموع در آمد ملی» ۳/۴

حزب...
سقف معرفت خودتان را
سایت و روزنامه قرار ندهید!
۳
خانواده
ساده زیستی را از
مراسم ازدواج آغاز کنید
۴

پرواز به سمت بهشت
«در روایاتمان مواردی را داریم که ائمه (ع) به عده ای از شهدا اشاره کردند و گفتند که اینها اجر دو شهید را دارند. در مورد گروهی از مجاهدان زمان ائمه (ع) روایت است که اینها در روز قیامت از روی شانه های بقیه مردم عبور کرده و به بهشت می روند؛ خدا اینها را پرواز می دهد. من در مورد شهدای شما چنین تصویری دارم؛ خیال می کنم اینها همان هایی هستند که هر شهیدشان، اجر دو شهید دارد؛ گمان می کنم اینها در روز قیامت -که همه ما گرفتاریم، همه ما مبتلا هستیم- در آن روز- این جوانان، فرزندان، همسران و پدران ما ب لطف الهی به سمت بهشت پرواز می کنند، و دیگران به حال اینها غیظه می خورند. بیانات در دیدار با خانواده های شهدای مدافع حرم ۹۴/۳/۵»
تاریخ شهادت: بهار ۱۳۹۵
شهادت در خاک سوریه توسط عوامل تکفیری
دفن یبکرهای مطهر در سراسر خاک ایران

